СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  20.07.2010                                                                                 №  112
пгт. Игрим

О внесении изменений в структуру

администрации городского

поселения Игрим

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации городского поселения Игрим, утвердив ее в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.08.2010 года
3. В части введения в структуру администрации городского поселения Игрим:

- ведущий специалист – юрист – 1 ст. в сектор по правовым вопросам;

- техник по учету жилья – 1 ст. в отдел социальных услуг вступают в силу с 01.01.2011 года.
Глава городского   поселения  Игрим
Р.Р. Каримов